
H A U S  2
G r u n d r i s s e

3 1 8 , 74  M 2



UNTERGESCHOS S    

Gararge

WC

Laundry

Lift

Entrée

Technik Keller

Büro

Reduit

Zugang Aussen

TOTAL 110.07 m2

34.78 m2

3.74 m2

4.35 m2

2.36 m2

28.26 m2

6.93 m2

13.03 m2

2.14 m2

14.48 m2

H AU S  2

GARARGE
34.78 m2

LIFT
2.36 m2

LAUNDRY
4.35 m2

WC
3.74 m2

ENTRÉE
28.26 m2 BÜRO

13.03 m2

TECHNIK KELLER
6.93 m2

ZUGANG AUSSEN
14.48 m2

REDUIT
2.14 m2
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ER DGESCHOS S

Terrasse

Zimmer 1

Zimmer 2

BAD

Lift

Korridor

Elternzimmer

WC / DU

TOTAL 111.33 m2

36.71 m2

14.48 m2

14.63 m2

3.91 m2

2.36 m2

15.36 m2

18.98 m2

4.90 m2

H AU S  2

TERRASSE
36.71 m2

ZIMMER 1
14.48 m2

ZIMMER 2
14.63 m2

WC / DU
4.90 m2

BAD
3.91 m2

KORRIDOR
15.36 m2

ELTERNZIMMER
18.98 m2

LIFT
2.36 m2
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Balkon
BF:21.48 m2

Wohnen/ Essen
BF:55.18 m2

Lift
BF:2.36 m2

Vorrat
BF:5.59 m2

OBERGESCHOS S

Wohnen / Essen

Küche

Vorrat

Lift

Balkon

TOTAL 97.34 m2

55.18 m2

12.73 m2

5.59 m2

2.36 m2

21.48 m2

H AU S 2

LIFT
2.36 M2

VORRAT
5.59 M2

KÜCHE
12.80 M2

WOHNEN / ESSEN
55.18 M2

BALKON
21.48 M2


